
PCR14ETRpo55344218

KUPNÍ SMLOUVA Č. j. KRPM-48859-30/ČJ-2022-1400MT

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

s názvem

DNS - kancelářské potřeby - KŘP-M 2022/2

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,kupující")

na straně jedné

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělení materiálně-
technického zabezpečení
72051795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Mgr. Michaela Směšná, referent majetkové správy
+420 974 761 544
michaela.smesna@pcr.cz
6jwhpv6

a

2. bika - velkoobchod papírem, spol. s .r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Brněnská 262, 666 01 Tišnov
jednatelem

25347047
CZ25347047
ČSOB, a.s.
225521560/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 27926

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: vx5mg24

(dále jen ,,prodávajicř')

na straně druhé



PCR14ETRpo55344218

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a
zařIzeni, který byl zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika -
Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

Předmět plněni
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci

vymezené v příloze č. 1 (cenová tabulka předmět plnění) této kupní smlouvy
včetně dopravy do místa plnění.

2. ProdávajÍcÍ se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží
specifikované v ČI. || odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s
ustanoveními této ku pni smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a
to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.
Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí
173 919,80 KČ bez DPH, výše DPH činí 36 523,16 Kč, cena včetně DPH činí
210 442,96 KČ. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze
č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v přiloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ náklady za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvisejicich s dodávkou
předmětu plněni v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu
nejpozději do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plněni (tj. dodávka zboží) je:
- KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc,
- úo prostějov, a. Krále 3, 796 77 prostějov,
- ÚO Přerov, U výstaviště 18, 750 02 Přerov,
- ÚO Šumperk, Havlíčkova 8, 787 01 Šumperk,
- ÚO Jeseník, Moravská 780/4, 790 14 Jeseník.

Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.



PCR14ETRpo55344218

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujÍcÍm
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho v místě plnění.
Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujicímu a druhé vyhotoveni bude
předáno prodávajich"nu.

2. KupujícI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen
projednat s kupujícím minimálně dva pracovni dny před termínem dodání.

4. prodávajícI je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to
označením obchodnifirmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou
uvedena v příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 5
kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí zboží kupujÍcÍm. Přibhou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho podepsaný dodacIlist
potvrzujÍcÍ, že zboží bylo dodáno kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou
prokazatelného doručení
189/10, 779 00 Olomouc,
kupujícknu v rozmezí od
roku, u nichž je doba
přIslušnému kupujícímu.

splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
příslušnému kupujIcMu na adresu tř. Kosmonautů

s výjimkou daňových dokladů doručených příslušnému
23. prosince do 15. ledna nás|edujÍcÍho kalendářního

splatnosti stanovena na 90 dnů ode dne doručení

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen v případě oprávněného
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.



PCR14ETRpo55344218

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajÍcÍho vedeného
v zahraničí, jdou na vrub prodávajÍcÍho (v případě, že prodávající je zahraniční
osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou
dle platné a účinné sazby v
prodávajÍcÍho s účtem vedeným
podle zákona č. 235/2004 Sb.,
předpisů.

uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
době vystavení daňového dokladu. V případě

v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VII.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídajÍcÍ technické specifikaci
stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodrženi obchodních
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje
tato kupní smlouva. KupujícI bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je v takovém případě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajicknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajÍcÍ, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je
oprávněn požadovat na kupujíchn, který je v prodlení se splacením daňového



PCR14ETRpo55344218

dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
termínu plněni dodávky zboží, který je stanoven v ČI. lV této kupní smlouvy, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimálni výše sankce je 1.000,- Kč za den.

4. Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této kupní
smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
kupní smlouvy.

3. Kupujici je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přÍs|UšÍ dle této kupní
smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnuti insolvenčniho soudu, kterým se
zjišt'uje úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek prodávajÍcÍho dle § 136 zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajichn a některým
z kupujÍcÍch budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným
soudem České republiky s místní přÍs|ušností dle sídla žalované strany. V případě
sporu s prodávajíckn majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujÍcÍho.



PCR14ETRpo55344218

XII.

Odpovědnost za škodu

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidí právním řádem České republiky, zejména přislušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušeni § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"), jiného ustanoveni ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána prodávajichn a kupujÍcÍm.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Přílohy: Příloha č. 1 - cenová tabulka předmět plnění

Datum: 2022.12.2016:16:49 +01'00'

prodávající

'"um'2022.12.20
14:52:21 +01'00'

Ing. Erika Tesaříková
vedoucí odděleni MTZ

kupující



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. j. KRPM48859-30/ČJ-2022-1400MT
Cenová tabulka - předmět plněni

"" ' " "j " k Počet Nabídková cena Nabídková cena za Nabídková cena zaKatalog. uslo Nazev komodity popis NU Olomouc Přerov Proste qv šumperk Jeseň' celkem za NU bez DPH množství bez DPH množstvívč. DPH

České jmenné kalendárium. svátky. měsični fáze, letní a zimní
Čas, mapa ČR, přehledný kalendář, mésiČni plánováni, roČní
plánovači kalendář, misro na poznámky, růtné barvy. 352

11-01C-0251 Diář denniA5 2023 stran. Pro rok 2023. ks 150 150 67,50 10 125,00 12 251,25

Osobní Udaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní
11-01C-0252 Diář týdenní AS 2023 layout, růtné barvy, 128 stran. Pro rok 2023. ks 400 400 55,00 22 000,00 26 620,00

Barevný kopirovaci papír pro laserové, inkoustové stroje a
kopírky, M, eramáž 160 g/mj barva Žlutá, V baleni je 250

11-01A-0020 Papír A4 160 žlutý archů. baleni 5 5 262,64 1313,19 1588,96

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, M, 220 Um', baleni 200 ks baleni 30 30 175,00 5 250,00 6 352,50

11-01a-0033 Blok poznámkový a6 - čtverečkovaný pQzňámkový blok -50 listů -lepený ks 1 1 9,96 9,96 12,05
spirálový blok A4, 80 listů, čistý. boČnl kroužková vazba, každý
lists perforaci pro snadné odtrženi a č1ryřděrQváni pro

11-01a-0074 Blok spirálový a4 - čistý ukládáni do pořadače ks 2 2 36,79 73,58 89,03
SpiŔIQvÝ blok AC, 80 listů, linkovaný, boČní krmjžková vazba,
každý list s perforaci pro snadné odtrženi a čryřděrováni pro

11-01a-0071 Blok spirálový a4- linka ukládáni do pořadaČe ks 4 4 36,79 147,15 178,05

spirálový blok Ači, 80 listů, čtvereček, boČní kroutková vazba.
každý list s perforaci pro snadné odtrŽeni j črvřděrováni pro

11-01A-OCl73 Blok spirálový a4 -čtvereček ukládáni do pořadače ks 2 2 36,79 73,58 89,03

spirálový blok AS, 80 1i$tů, čisty, boční kroužková vazba, katdý
list perforací pro snadné odtrženia čWřděrováni pro

11-0ia-0077 Blok spirálový as - čistý ukládáni do pořadače ks 2 2 21,24 42,48 51,39

spirálový blok AS, 80 listů, čtvereček, bčjčni kroužková vazba,
každý list s perforaci pro snadně odtrZenl a čtyřděrováni pto

11-01A-0076 Blok spirálový as - čtvereček ukládáni do pořadače ks 1 1 21,24 21,24 25,70
Spirálový blok AS, 80 listů, linkovaný, boční krouŽková vazba,
každý list s perforaci pro snadné odtržení a pro

11-01a-0075 Blok spirálový as - linka ukládáni do pořadaČe. ks 2 2 21,24 42,48 51,39

11-01A-0070 Blok spirálový a6 - linka- boční spirála spirálový blok A6, cca SO listů, linka, boČní krouZkova vazba. ks 100 50 150 23,39 3 508,13 4 244,83

11-01A-0059 Sešit kancelářský a4 - linka, 424 KancelářSký seŠit A4- 20 listů, linka, betdřevý papír ks 50 50 10,55 527,50 638,28

11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Kancelářský sešit AS- 20 1istů,linka, bezdřevý papír ks 50 50 4,90 245,00 296,45

11-01A-0051 Sešit kancelářský as - linka, 544 Kancelářský sešit AS - GO listů, linka, bezdřevý papír ks 20 20 7,85 157,00 189,97

Lepená a Šitá äznamni kniha 5 pevnými deskjmi AS, linka,
11-01A-0081 Kniha záznamniA5 - linka bezdřevý papír, 100 listů ks 3 3 23,60 70,80 85,67

Náhradní náplň do kmutkoveho záznamníku AS -linka. V
11-01A-0181 Vložka AS, linka baleni je 100 listů. ks l 1 22,20 22,20 26,86
11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samůlepici bloček žlutý 75x50mm l ks 100 listů ks 3 3 4,20 12,60 15,25

Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva
11-01A-0095 Bloček samdepicí 76 x 76 mm $větle žlutá, 100 ks lístků. ks 11 11 4,94 54,31 65,72

Samolepíci bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, mix 4 barev
11-01A-0092 Bloček sa molepicľ 76 X76 mm - růžová, Žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků. baleni 100 100 23,63 2 362,50 2 858,63

Poznámkový bloČek a ůlQžká v jednom, 5 neonových barev po
11-01A-0099 Bloček značkovací 15x5Qmm lOCi kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. ks 2 2 7,81 15,63 18,91

papírový špalíček v bilě barvě, volné ložené listy. rozměr 85 x
11-01A-Q100 Špalíček papírový 85x85x8Omm 85 x 80 mm. výška 8 cm ks 100 8 108 22,50 2 430,00 2 940,30

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm papírový špalíček v bilě barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 100 11 111 11,25 1248,75 1510,99
11-01A-0107 Papír balicí Balici papír "Sedák". rolelm /5 m. ks 30 30 26,21 786,38 951,51
11-01A-0108 Blok trhači na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g. 20 listů. ks 10 10 97,50 975,00 1179,75



Kotouček pro kalkulačky, šiře 57, průměr 60 mm, dutinka 12
11-01A-0130 Kotouček papírový pro kalkulačky mm. ks 40 40 4,25 170,00 205,70

Osobní a mzdová agenda (potvrzeni d uvolněni ze zaměstnáni)
11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 PROPUSTKA formát A7/100 listů ks 1 1 14,91 14,91 18,04

11- 03 -IS Obálka bílá - C6 rozměr 114 x 162, mlnimálm Uamaž g/m2: 80 ks 3000 5000 6000 14 000 0,38 5 250,00 6 352,50

11- 03 -2 S Obálka bílá - DL rozměc Ilľ) x 220, minimálm gramáž g/m2: SO ks 1000 l 000 0,49 487,50 589,88

11 -03-3 S Obálka bílá - DLS okénkem rozměr 110 x 220, minimálni gramáž g/m2: 80 ks 1000 1000 0,56 562,50 680,63

11- 03 -4 S Obálka bílá - es rozměr 162 x 229, mimmální gramáž C/m2: SO ks 5000 5 000 0,69 3 437,50 4 159,38

11- 03 -5 S Poštovni tašky C5 rozměr: 162 x 229, minimálni gramáž C/m2: 100 ks 3000 1000 4000 1,05 4 200,00 5 082,00

11- 03-7S Poštovni tašky B4 rozměr: 250 x 353, minimálni gramáž g/m2: 100 ks 2000 6000 SOCK) 13 000 1,71 22 262,50 26 937,63

11- 03 -8S PoŠtovni taŠky B5 rozměr: 176 x 250, minimálni Vamáž dmZ: IDO ks 3000 3 000 1,19 3 562,50 4 310,63
Poštovni taŠky s křížovým (x) dnem - B4, x dno ŠÍře

11- 03 -10 S 40 mm rozměr: 250 x 353, minimálni gramáŽ Úm2: 130 ks 1000 3000 5000 9 000 5,20 46 800,00 56 628,00
Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb.

11- 03 -13 S (Správní řád) - B6 červený pruh rozměr: 125 x 176, minimálm EramáŽ g/m2: &0 ks 3000 5000 8 000 1,16 g 300,00 11253,00

11- 03 -19 S Obálky s dodejkou -bílé, B6- červený pruh rozměr: 125 x 176, minimálni g/m2: 80 ks 3000 2000 5 000 1,05 5 250,00 6 352,50
Magnetická tabule 9CJ x 60 cm. Bilá pQpisQväte1ná magnetická
tabule s keramickým povrchem, hliníkovým rámem a
hlinikovou odkládací liŠtou, včetně sady pro připevněni na

11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm zeď. ks 5 5 1562,50 7 812,50 9 453,13

Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hlinikový rám. závěsná
11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 1iŠta(=poliČka). ks 3 l 4 921,25 3 685,00 4 458,85

11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. ks 5 5 157,41 787,06 952,35

Samolepici tabulwá tapeta, bílá 90 cm x Z m. Samolepicí
popisovači fólie nahrazuje ňipcharW a pnpisovad tabule.
Samolepíci fólie je mnohmásobně zapisovatelná a
omyvatelná. Na popisovací fólii se poutivaji popisovače, které

11-02-0059 Tabulová tapeta samolepicí 90 x 200 cm jsou stíratelné. ks 6 6 250,00 1500,00 1815,00

11-02-0001 Sprej čističi na bilě tabule Čističi řQztok na bile tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml, ks 10 10 51,25 512,50 620,13

11-02-0052 Houba magnetická NkEňétická houba na bilě tabule ks 10 5 15 11,88 178,13 215,53
Laminator M. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do ISO

11-02-0014 Laminátor A4 mim ks 2 2 826,25 1652,50 1999,53
Retačka kotouéova. Rezná kapacrta 10 listů papiru 8Og/m2,

11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 délka řezu 330 mm. ks l 1 506,25 506,25 612,56
Rezačka M páková, délka řezu 305 mm, kapacita řezáni až 10
listů papiru 80 g/m2 souČasně, průhledný kryt k ochraně

11-02-0041 Řezačka na pzpir A4 páková rukou. ks 2 2 1 062,01 2 124,03 2 570,07

Ruční vázací sTroj do plascových hřbetů, oddělené páky pro
děrováni a roztaženi kroužků. Prosekáváni až 12 listů papiru ED

11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů Um" Maximálni průměr hřbetu SO mm pro vazbu až 500 listů. ks 1 1 2 350,00 2 350,00 2 843,50

Cena celkem včetně DPH: 210 442,96

Místo dodáni:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10,
Olomouc 779 00 Olomouc

prostějov úo prostějov, a. Krále 3, 796 77 prostějov

Přerov ÚO Přerov, U výstaviště 18, 750 02 Přerov

Šumperk ÚD Šumperk, Havl'čkova 8, 787 (JI Šumperk

Jeseník ÚO Jeseník, Moravská 780/4, 790 14 jeseník
Datum: 2022.12.20
16:17:26 +01'00'


